附件2
[bookmark: _GoBack]项目申报所需资料清单
一、家庭农场
1.项目申报表（附件2-1）；
2.村公示照片（公示模板见附件2-2）；
3.家庭农场项目实施方案（参考模板见附件2-3）；
4.承诺书（附件2-4）；
5.农场主征信报告；
6.土地流转合同、土地流转审核备案表；
7.其他材料（三品一标、农民职称、扶贫商标、荣誉证书、办公场所及产业照片等）;
注：以上纸质资料一式一份，电子档一份。
二、农民合作社
1.项目申报表（附件2-1）;
2.村公示照片（公示模板见附件2-2）;
3.合作社项目实施方案（参考模板见附件2-5）;
4.承诺书（附件2-4）；
5.2023年合作社资产负债表、盈余及盈余分配表、成员账户;
6.章程制度上墙照片；
7.法人和合作社征信报告；
8.其他材料（三品一标、农民职称、扶贫商标、荣誉证书、办公场所及产业照片等）;
10.成员大会或成员代表大会会议纪要;
11.土地流转合同、土地流转审核备案表。
注：以上纸质资料一式一份，电子档一份。
	2024年新型农业经营主体项目申报表

	实施单位：XX家庭农场/XX合作社（盖章）

	实施项目名称（在相应处打钩）
	2024年中央财政农民合作社培育项目
2024年中央财政家庭农场培育项目
2024年中央财政生产设施条件改善项目
2024年中央财政粮油规模种植主体单产提升项目

	实施地点：XX镇XX村
	实施时间：

	联系人电话：

	示范等级（在相应处打钩）
	县级  市级  省级  国家级

	主要建设内容及规模

	经营类别及经营规模

	项目投资来源
	合计（万元）

	财政资金（万元）

	自筹资金（万元）

	村民委员会意见：

	镇人民政府意见：

附件2-1
附件2-2

公  示
（模板）

根据有关规定，我村拟推荐××（家庭农场或合作社全称）为2024年中央财政农民合作社培育项目（或2024年中央财政家庭农场培育项目或2024年中央财政生产设施条件改善项目或2024 年中央财政粮油规模种植主体单产提升项目）实施主体，现予以公示。
公示时间：2024年×月×日至×月×日，共3天。如有异议者，请于公示期内以真实姓名通过信函、电话等方式向村两委反映，反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。举报电话：XXXXXXX 。

                        XX村委会（盖章）
                      2024年×月  日
附件2-3

2024年××家庭农场培育项目（或生产设施条件改善项目或粮油规模种植主体单产提升项目）
实施方案
（模板）
一、农场（业主）基本情况包括：家庭住址，家庭成员情况，登记注册情况，流转面积，种植品种等。
二、生产经营情况包括：办公场所，种植面积、品种、效益，带动情况等。
三、项目建设地点:XX镇XX村
四、项目建设内容：根据自身具体建设内容编制（含规格、数量、型号或材质等具体内容、投资总额、申请财政补助金额、自筹资金金额、建设进度、责任人等）。
五、资金筹措和使用计划（文字表述同时列表，注明财政扶持资金、自筹资金的使用内容）
	项目资金投入筹措（含财政扶持资金）计划表

	建设
内容
	建设
标准
	自筹资金
（万元）
	财政扶持资金（万元）
	投资总额
（万元）
	备注

	合 计

六、项目完成时间：2024年12月底以前。
七、简要阐述项目将带来的经济、社会效益。

××家庭农场
2024年×月
— 7 —

附件2-4

项目申报承诺书

	主体名称
	XX家庭农场/XX农民合作社

	项目名称（在相应处打钩）
	2024年中央财政农民合作社培育项目
2024年中央财政家庭农场培育项目
2024年中央财政生产设施条件改善项目
2024年中央财政粮油规模种植主体单产提升项目

我单位郑重承诺：
我单位未涉及非法金融活动且无违法行为，此次报送的项目所有材料均真实无误，并承诺该项目建设内容未享受其他财政补助资金且保质保量按时完成方案建设各项内容,愿意承担因材料不实、虚报数据或实施不力而引发的全部责任和后果。若因自身原因放弃项目实施，承诺三年期内不再申请同类型财政项目。

法人代表：
                              单位（盖章）：
年  月  日

附件2-5
2024年××农民合作社培育项目（或生产设施条件改善项目或粮油规模种植主体单产提升项目）实施方案
（模板）
一、基本情况（注册登记情况、法人身份情况、成员情况、获得的荣誉情况、当前产业发展情况、运行机制情况、收益分配情况等）。
二、项目建设地点:XX镇XX村
三、项目建设内容：根据自身具体建设内容编制（含规格、数量、型号或材质等具体内容、投资总额、申请财政补助金额、自筹资金金额、建设进度、责任人等）。
四、资金筹措和使用计划（文字表述同时列表，注明财政扶持资金、自筹资金的使用内容）。

		项目资金投入筹措（含财政扶持资金）计划表

	建设
内容
	建设
标准
	自筹资金
（万元）
	财政扶持资金（万元）
	投资总额
（万元）
	备注

	合 计

五、项目完成时间：2024年12月底以前。
六、简要阐述项目将带来的经济、社会效益。

                            XX合作社
2024年XX月

— 7 —